
SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Souhlas etické komise  

Příloha č. 2: Informovaný souhlas 

Příloha č. 3: Dotazník alkoholové historie 

 



Příloha č. 1: Souhlas etické komise 

 

  



Příloha č. 2: Informovaný souhlas 

 

 

Téma bakalářské práce: Vliv alkoholu na maximální výkon na běžeckém trenažeru 

Testující: Zuzana Smrčková 

 

 

Vážený testovaný, tímto Vás seznamuji se všemi podmínkami měření:  

 

 

1. Cílem měření je zjistit, zda má alkohol vliv na maximální výkon.  

2. Testování bude probíhat dva dny, jeden den s požitím alkoholu a jeden bez. 

3. Množství alkoholu bude nízké. 

4. Mezi dny, kdy probíhá testování, bude dvou denní pauza na zotavení. 

5. Absolvujete spiroergometrii na běžeckém pásu Quasar, kde pokusíte běžet 

svůj maximální výkon (délka trvání přibližně 4 minuty). 

6. Během výkonu budete mít sporttester. 

7. Je možné dočasné fyzické vyčerpání. 

8. Neobsahuje invazivní metodu. 

9. Dostanete na vyplnění dotazník ohledně Vaší alkoholové historie. 

10. V průběhu měření budou minimalizována rizika úrazu. 

11. Pokud budete mít zájem, seznámím Vás s výsledky měření. 

12. Zjištěné údaje nebudou použity jinak než pro tuto práci. 

13. Dále bude s údaji nakládáno v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. 

 

 

Podpisem níže dávám souhlas se svojí dobrovolnou účastí na výzkumném měření 

k bakalářské práci „Vliv alkoholu na maximální výkon na běžeckém trenažeru“, 

prováděné na FTVS UK. Zároveň beru na vědomí všechny podmínky, které měření 

obsahuje.  

 

 

Jméno    Datum narození Podpis 

..................................... .......................... ......................................... 

..................................... .......................... ......................................... 

..................................... .......................... ......................................... 

..................................... .......................... ......................................... 

..................................... .......................... ......................................... 

..................................... .......................... ......................................... 

..................................... .......................... ......................................... 

 

 

V Praze dne ......................... 

  



Příloha č. 3: Dotazník alkoholové historie 

 

 

 


